
 

ZOSiP.260.2.23.2020                Serock, dnia 2 września 2020r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.  przetargu nieograniczonego na: „Dowożenie uczniów z terenu Miasta i Gminy Serock do szkół w 

roku szkolnym 2020/2021” Część V. Trasa V - 3 linie dowożenia: Linia 1. Dowożenie do Powiatowego 

Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 69 z podjazdem do Powiatowego 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Legionowie, ul. Targowa 73A; Linia 2. Dowożenie do Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej „Pod Fiołkami”, w Nasielsku przy ul. Ogrodowej 9 oraz do Szkoły Podstawowej w 

Serocku, ul. Pułtuska 68 z Serocka ul. Leśna i ul. Moczydło i do  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli 

Kiełpińskiej; Linia 3. Dowożenie do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  w Pułtusku przy ul. 

Tysiąclecia 12, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wyszkowie, ul. Zakolejowa 15a, Szkoły 

Podstawowej w Wyszkowie, ul. Geodetów 45A. 

 

 Zamawiający, działając zgodnie z brzmieniem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia o wyborze 

oferty w postępowaniu na: „Dowożenie uczniów z terenu Miasta i Gminy Serock do szkół w 

roku szkolnym 2020/2021” Część V. zamówienia: 

 
1) dla Części V. zamówienia za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 

 
TRANS - TOM Tomasz Zieliński 

ul. Dworcowa 4, 05-126 Nieporęt  
oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 249.739,20 zł. 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega 
odrzuceniu i została uznana za najkorzystniejszą, tj. zawiera najkorzystniejszy bilans ceny oraz 
pozostałych kryteriów. 

2) Streszczenie oceny i porównania złożonych dla Części V. ofert: 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Ryczałtowa 
cena oferty 

brutto 

Wiek 
pojazdu 

Liczba punktów 

3 
USŁUGI TRANSPORTOWE KRAJOWE 
PRZEWÓZ OSÓB Zbigniew Motyczyński 
Ul. Cisowa 3, 05-261 Marki 

225.374,40 zł 

 1) – 2016 

 2) - 2011 

 3) - 2018 

Wykonawca wykluczony 
w postępowaniu 

(art. 24 ust. 1 pkt. 12 

ustawy Pzp) 

4 
TRANS - TOM Tomasz Zieliński 
ul. Dworcowa 4, 05-126 Nieporęt 

249.739,20 zł 
- 85,00 pkt 

1) – 2017 

2) - 2011 

3) – 2019 

- 10 pkt 

95,00 pkt 

 
 
 

                 Dyrektor 
        Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
 
         /-/ mgr Alicja Melion 

 
Sporządził: Robert Piekarzewski                     


